Gallarum turcicarum ȝij in pulverem comminutas in ollula Exper. VIII.  
figulina ustulavi, & jam aliquot particulas attraxit magnes; post inverti in carbonem, qui tamen paucissimas magneti obtulit particulas metallicas, neque elutriatus plures obtulit.

Gallarum turcicarum in pulverem conversarum ȝiv octies cum Exper. IX.  
ua decoxi, ita, ut semper cum ȝiv ad residuum dimidiæ parcoquerem, donec hæc insipida per filtrum transiret, & insipida plane relinqueret gallas: exsiccavi leni fornacis hypocastore, & vidi hinc inde minimas, paucissimas tamen ab adplicito ignete attrahi particulas: Drachmam hujus materiæ, in subssimum pollinem contritæ, leni ustulationi exposui, neque tunc gnes in eam egit; sed, ut primum in atrum carbonem mutata, satis magnas particulas attraxit.

Decocto

Exper. X.

Decocto gallarum saturato, austero, limpido, adfudi spiritum salis ammoniaci ope cinerum clavellatorum paratum; mox sub adfusione nata est effervescentia cum plurimis bullis; sensim orti sunt nubeculæ, totum liquorem turbantes, & tandem spuma liquor antea adstringens nunc tantummodo valide amaricabat, colore ex aureo fusco splendebat, dum nubeculæ illæ ad fundu vasis decidentes flavescebant; transfudi concussum liquorem cum sedimento per filtrum chartaceum; liquor transiens ex aureo fulgo fuscus erat, amaricans, valde accedens sapore suo ad liquorem cornu cervi succinatum, odore ad spiritum salis ammoniaci; a fudi residuo saepius novam aquam, ut omne salinum ablueretur ex abluto sic & exsiccato residuo nihil attraxit magnes; erat atem subluteum, & siccatum in filtro fissuras quadratas contraxerat.

Exper. XI.

Residuo a priori exp. superadfudi spiritum vitrioli, una parte olei vitrioli, tribusque aquæ destillatæ confectum limpidum; hic inde parum tintus partem ejus solvebat; huic lutioni adfusum lixivium sanguinis (*Blutlauge*) liquorem turbabat cum effervescentia magna, spuma, & colore ex cærulenti virescente; præcipitabatur postea pulvis ex atro cæruleofuscendo idem & tertia vice, donec non amplius effervesceret, a fudi; & idem etiam secunda & tertia vice contigit, quod primi

Exper. XII.

Pulvis hic, cærulei Berolinensis æmulus, elutriatus, siccatus profunde adhuc cæruleus, de filtro derafsus, cum sevo cervino in ollula figulina vitrata commissus, candens, ex igne extractus & refrigeratus totus fere a magnete attrahebatur, gr. iij portans.

Exper. XIII.

Terram ab exper. XI. in filtro superstitem non soluta fuscam pastaceam igni commisi in tigillo; candefactam & refr

ra